anno 1012 [inc. 9. Jul. 1032 mortuo]. Incipit ita: Laus Deo, qui nos fidei in
 unum Deum et status spiritualis participes esse voluit etc., et commemorat tractatum
 Sheikho *Ahmed Ghazali* tributum, ita tamen, ut redundantia omitteret. Exempla
 longe propagata sunt: cum autem Sheikh *Ibrahim* eum refutaret, responsum scripsit
 adversarium redarguens, quod in praefationem, tres dissertationes et quinque confu-
 tationes dispositum erat. In confutando ratione usus est lusus Habessinorum e
 commentario *Bokharii* de capite hastarum brevium et scutorum e corio confectorum,
 quod in libro *Aiden* legitur, sumto. — 6065. *Risālet el-tewārikh*, tractatus
 historiarum, auctore Sheikh *Tacki-ed-din Ben Ma'raf* et *Sa'oallah Ben Ibrahim*, 5
 vulgo *Sau'i Cādhi* dicto. — 6066. *Risālet el-tauhid*, tractatus de cultu unius
 Dei, auctore Sheikh *Raslān Dimeschki*. Commentarium in eum *Cadhi Zahariya*
 scripsit, de quo in litera *Rā* sub *Risālet Raslān* videatur. — 6067. *Risālet*
el-tehdid we el-waid, tractatus, qui ei, qui preceationem solemnem negligit,
 terrorem injicit et minatur, auctore *Abūlkheir Mohammed Ben Ali Ben Mohammed*
Ben Khālid Mewāzini Isfahāni, vulgo *El-Zāhid* dicto, qui ita incipit: Laus Deo,
 quem propter magnitudinem suam speluncae praedicant etc., et in septem capita eum
 divisit — 1. de iis, quae monenda sunt de eo impietatis accusando, qui invocationem
 negligit — 2. de iis, quae de ejus nece dicenda sunt — 3. de iis, quae de preceatione 10
 assidue facienda observanda sunt — 4. de eo, qui eam facit et qui eam negligit —
 5. de iis, quae contra eum dicenda sunt, qui conventui sacro se subducit — 6. de

جاء في وعهد نرد الحكمة ، فهما جاء في كتابنا المذكور

التنجيم

- ٦٠١٠ رسالة جناسية الحكمة الى اردشير الملك المموية بالجملة في صمعة التجميد نون
 التيم التي اسلمك الصدى نوناً ونوعاً الحج ٦٠١١ رسالة النجمعة بوصف العلوم النافعة للمولى
 احمد بن مصطفى الشيرازي بطبرستان زاد المتوفى سنة [٦١٨] اوتيد الحكمة له الملك التجميد ن
 تيمم الحج وتيبه على نامة مظانب وحقائق ٦٠١٢ رسالة النجوم والمقابلة لسرف الدير احمد
 ابن مسعود بن [محمد] المسعودي وهي تدعى واقية ذكرتها في الموضوعات والتشريح سرب
 تيمم استاجوندي وعليه تعليقة له انا، بانقول ٦٠١٣ رسالة في النجدة واسميه وعلمته
 لابن الجزار احمد بن ابراهيم النخعي ٦٠١٤ رسالة الجراك وما [جاء] في شدته من
 الصلاح والتفرد لجمال الدير يوسف بن احمد بن مسعود تيممدي الخليلي في مجموعة تاليفه 10

munis, quae ei intentantur, qui doctrinam orthodoxam negligit 7. de praestantia
 precationis solennis.

Tractatus sive epistolae, quorum tituli a litera *Jem* incipiunt.